
寒い晩にあT?たか～い折鶴を食べる菅の嬢に*スス〆
したいGlがこの-雪ほたる上席無糖漉A

冬場に訴酒を辞されるかた砂鉄偶に生れることが争い
か亡思う63です軌この曹挿たるは是非一常溺~にて由

薫Latいただまたい.1.I

訴鍋で件を温めながら.この曹持た与をM常W'で飲む
ことでや士しい風味をストし-トに感じることがで悪手
す｡店長船戸がこの冬.親の蟻に訴供ませrGい3億ナ
ンIトrlン功一曽持た各上演無糖適"新潟上擦清適
塔が弓も当店は蔵元と直持訴取引ませていただけこ
い魯コトで乾きの低価格も事現L'手しだ.是#店頭に
こ一席手に取り遥んで31℃桝lか#でLJiうか?

お鍋の横に"雪ほたる"

INFORMATION　　　4

L Pボスの薄儀調査について
LPガスをお取り引きいただいておりますお客様

には､ガスを安全に､安心してご使用していただけ

るように､定期的にガス設備の調査･点検に伺って

おりますo (安全機器の設置等により､お客様宅内の

調査は4年毎になりました)
つきましては､事前にご都合をお電話でお尋ねい

たしますので､お客様のご都合のよい日時をご指定

ください｡なお調査･点検によるお客様の費用は発

生しません｡
一部のお客様には調査･点検業務について岐阜県

認定調査機関｢岐阜県プロパン保安センター協同組

合｣に委託をしておりますのでご了承ください｡

INFORMATION　　　5

訴客種7しゼント
ナゴヤドーム　中日ドラゴンズ公式戦チケット
ナゴヤドームで行われる中日ドラゴンズ主催のセ･

リーグ公式戦のチケット(1塁側ルビーシート) 2名

様分を3組の方にプレゼントしますo

今回は4月に行われる人気の巨人戦3試合です｡

対巨人戦　17日(火)･18日(水)･19日(木)

上記プレゼントをご希望の方は､請求書の下段の9

桁のお客様番号をお控えいただいて､弊社の営業時

間(日曜･祭日を除く午前8時から午後6時まで)

に下記までお電話ください｡ご希望者多数の時は抽

選とさせていただきます｡

受付電話番号　0120-22-2455

締切　2012年3月10日(土)

ガソリンスタンドのスマイルしんかいでは､ 2/25-

3/11の期間､開幕戦の対広島戦のチケットプレゼン

トのご応募を承っております｡

詳しくはスマイルしんかいのスタッフまで｡

SHIN KAl lN FORMAT10N

VOL.175

2012年2月発行

ナゴヤドームご招待1しぜント
｢球春間近｣を思わせるテレビでのプロ野球の

キャンプ情報に胸の高鳴りをおぼえておられる

野球フアンの方も多いかとお察しします｡
10年目になりましたナゴヤドーム-のご招待

を今年も実施します｡ナゴヤドームで行われる

中日ドラゴンズ主催のセ･リーグ公式戦のチケ

ットを2名様分1組をプレゼントします｡詳し

くは｢お客様プレゼント｣をご覧ください｡

/J"41"IdHI"+"LJ～HJlrl"HJJrLtlllll.

:　　チラシ同封サービス♪　　:

;このゆたり通信は､関市を中心に約5,000軒:■

:の〝しんかい〟のお客様にお届けしていま.■

:す｡その封書にチラシ等を同封するサービス:
:をしております｡今回は植野屋様からのご案:

;内を同封しております｡ぜひともご覧くださ:1
:い｡なおチラシの内容についてのお問合わせ:
:等は､直接　植野屋様にお願いします｡　:
●■■●t■●■■■■■■■■■■■●■■●1■■■■■■■■■●■●■■■■



[≡三…≡脚数比か臼凄棚 白菲+(�x鬨尠��若 偬I�ｩ:x+��� 亦�●i ��帥灘 ���4ﾈ8)G�<yD�zﾒ�買手一類 ��汚.発言豆 刔9��ｲ�

食品の安全基準が問われ注目される中
安心な無深部食品､昧03濃いお野菜を
御家族みなさんで召し上がってみませんか?

産室g_ 劔 白� 劒Sｨv��'巣:::簡 剳��剃停��� �:7:-:;/二二:F=-I-l'- 

ここ=‥=...=:-∴∴こ;iiiL‥:=:･.I-=■■∴ ��■.A.『⊥⊥∴∴■⊥⊥二一二Lこ.:一｣==JL-:=:i �� 啜､･������?�耳����H�Ζﾆ鳴��ｸ����定�8耳耳耳������3ﾘ�ω鵡�粐ﾖ停��ｸ�6坪蒔2譁筈ﾃ｢����

一差.,{,章一.〔Vjつ,: 剳椎FﾇB�剳�Z��ｹZX�8�E��穩r蜥����

INFORMATION　　　　2

特別価格商品のご紹介
お問合せは左記フリーダイヤルまで

タカ弓又やシタード洗面化粧台750

ホーロー撃下台. I杏鏡

下台aSl相川15WN(ピンJP)

7番膿SHC-75NKC

2 ItlLlホ栓TKN轟轟

.　　　　　二0-

rHトトトト-ド_LJ.

･■　-

I J

､㌫

良の規制値である500軸/'kgの
70分の7にあたる5 0Bq/kgを

超えるものは出荷し字せん

遁　辞し<捗一存訴電話にて当社に訴問い合わせ<だまい

(0120) 22･2455

避亀売品I--:
]　!

二

走軌防魯¥ 34.900-
エ耳刑

ftシナイピILトでンコンE3　15cmタイTZ

ホ無し丙不能やm

ポ弓ストY7雫据

オートql J札付を

i._i-:-ii:-･ ､､
一.こ･

∈三･7二ヨRS71 WG1 3RX3-SL(品名コード52-1 509)

を二二;一遇RS71WG1 3RX3-SR(品名jl lL'･52-1. 51 7)

矧債朗(鎚-¥21 0,000 (槻縄痔¥200,000)

走827｡. ｡｡｡せ‡99. 800-
工賃刑


